Załącznik nr 1

FORMULARZ KONSULTACJI

Projekt rocznego programu współpracy Gminy Lisewo  z organizacjami pozarządowymi na rok 2024
	Lp.
	Aktualny zapis programu
	Proponowane zmiany
	Uzasadnienie

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3


	
	
	

	4

	
	
	


Inne uwagi

	


Dane uczestnika konsultacji

	Nazwa organizacji


	

	Adres organizacji


	

	Numer telefonu/adres e-mail organizacji
	

	Imię i nazwisko osoby do kontaktu 
	

	Numer telefonu, mail osoby do kontaktu
	


Uwaga:
Wypełnione formularze należy dostarczyć w nieprzekraczalnym terminie do 10.11.2023 r. w siedzibie urzędu, pocztą, faksem lub mailem  na adres:

Urząd Gminy Lisewo
Ul. Chełmińska 2
86-230 Lisewo tel./fax:  56 6768614  e-mail:  a.lewandowska@lisewo.com 
